2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОТОРЪЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ
Семнадцатая сессия                                                                                   № 102
 третьего созыва                                                                        18 марта 2021 года
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»
В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона
от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Собрание депутатов Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» от:
-  12 апреля 2016 г. № 69 «Об утверждении Положения о комиссии Собрания депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов»;

- 12 апреля 2016 г. № 74 «Об утверждении  Положения о порядке  предоставления депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  http://mari-el.gov.ru/toryal).

4.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности
и правопорядку.

Глава Староторъяльского сельского поселения                  Е. Небогатиков